
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4111509 Datum vydání: 12.04.2024

Cena za nemovitost:

10 804 500 Kč

Lokalita:
Znojmo

Hledáte rozlehlý obchodní prostor na skvělém místě pro realizaci
Vašeho podnikatelského nápadu?
Máme pro Vás nabídku!

V zastoupení majitele Vám nabízíme na prodej obchodní prostor o
podlahové ploše 216 m2, který je součástí nového komplexu
Rezidence Kosmákova na ulici Jarošova ve Znojmě. 

Velkou výhodu prostoru je bezpochyby jeho poloha. Díky
přítomnosti České spořitelny, tak i díky lékařům, stomatologům a
dalším službám, které budou s tímto prostorem sousedit máte
možnost oslovit celou řadu klientů/zákazníků.

Do prostoru lze vstoupit z hlavní chodby uvnitř budovy, ale také z
ulice pomocí samostatného vstupu ze strany od obchodního
řetězce Kaufland. 
Tisíce zákazníků tohoto řetězce každý den dělá z tohoto místa
velice lukrativní prostor.

Plánovaný termín dokončení stavby je druhé čtvrtletí roku 2023. 

V současné chvíli je možné jednat o možných změnách v
souvislosti s podobou interiéru obchodního prostoru. 
Za určitých podmínek lze prostor organizačně rozčlenit dle potřeby.
K prostoru je možné dokoupit až 2 parkovací stání.
Je možné si prostor také pronajmout.

Pokud Vás tato nabídka zaujala, tak si neváhejte domluvit osobní
prohlídku obchodního prostoru a vykročte směrem k Vašemu
vysněnému podnikání.?
Budeme se na Vás těšit!

ID inzerátu ESO: 4111509
Inzerát vydán: 20.01.2023
Inzerát aktualizován: 12.04.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 216 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik Mašek
Tel:

+420 725 057 154
Email:

patrik.masek@mydvareality

.cz

MyDva realitní

kancelář
Tel:

733230203
Adresa:

Antonína Slavíka 1, 60200

Brno
Web:

mydvareality.cz


